Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 4ª CHAMADA REFERENTE AO
EDITAL Nº 002/CTAG/IFB, DE 11 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICs)

PRESENCIAIS

O Diretor Geral Substituto do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria
nº 580, de 02 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I  - CONVOCAR, de acordo com o item 10.3 do  Edital nº 002/CTAG/IFB, de 11 de março de 2015,
os candidatos contemplados  dentro  do  número  de  vagas  e  listados  no Anexo  I,  para matrícula em
quarta chamada nos Cursos de Formação Inicial e Continuada (FICs) Presenciais do Campus Taguatinga
no primeiro semestre de 2015;

1. DAS MATRÍCULAS

1.1. Os candidatos convocados em 4ª chamada efetuarão a matrícula de acordo com a tabela a seguir:

Local Data Endereço Horário

Campus Taguatinga 22, 23 e 24/04/2015 QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga 09h às 18h

1.2. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado na convocação para
matrícula perderão o direito à vaga.

1.3. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos quando das
convocações.

1.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos o site do Instituto Federal  de Brasília  -  IFB
http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento/

1.5. Para efetivar a matrícula o candidato deverá apresentar cópia e original dos seguintes
documentos, observado os requisitos para ingresso conforme item 11.1 do Edital nº 002/CTAG/IFB,
de 11 de março de 2015:

a) Documento de identificação válido e com foto (Carteira de identidade; Carteiras de Registro
Profissional; Carteira de Trabalho ou Passaporte);
b) Comprovação de escolaridade de acordo com o requisito curso;
c) Duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
d) CPF - Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na carteira de identidade;
e) Comprovante de residência ou declaração de próprio punho.
f) Apresentação de certificado de conclusão de curso Libras Básico com carga mínima de 60 horas para o
curso de Libras Intermediário.

1.6. A matrícula dos candidatos menores de idade deverá ser realizada pelo responsável legal, que deverá
apresentar Documento de Identificação com foto e CPF.

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          1                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1.7. O candidato que optar pelas reservas de vagas será responsável pela veracidade das informações
apresentadas, e responderá civil e penalmente pelas informações inverídicas apresentadas, nos termos da
Lei, podendo ser aplicado ao candidato o cancelamento da sua inscrição ou eventual matrícula.

1.8. A matrícula do candidato pelas reservas de vagas exigirá a apresentação dos seguintes documentos
(original e cópia):

I.  Para     os     contemplados     na     reserva     de     vagas     para     candidatos     que     cursaram     o     Ensino   Médio
integralmente     em     escola     pública (EP/EM)  : histórico escolar ou declaração escolar que comprove que
tenha cursado o ensino médio integralmente em escola pública;

II. Para   os     contemplados     na     reserva     de     vagas     para   Pretos, Pardos e Indígenas (PPI)  : declaração de
próprio punho.

III.  Para  os     contemplados     pela     reserva     de     vagas     para     Pessoas  com Deficiência  (PcD)  : deverão
apresentar laudo médico original ou cópia autenticada em cartório que ateste a espécie e o grau ou nível
de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de
Doenças (CID-10).

1.9. A matrícula poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração específica assinada
pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do documento de identidade
do procurador (original e cópia), bem como dos documentos do candidato, especificados neste edital.

1.10. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos dentro do
prazo da convocação para matrícula, perderá o direito à vaga.

1.11. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB faz saber que, atualmente, o
endereço e telefone do Campus Taguatinga são os seguintes:

Campus Endereço Telefone

Taguatinga QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga 2103-2200

1.12. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do Campus, especificado no
quadro acima.

1.13. Os casos omissos serão julgados pela Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Taguatinga.

Brasília/DF, 17 de abril de 2015.

Original Assinado
Fabiano Cavalcanti Fernandes

Diretor Geral Substituto do Campus Taguatinga

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          2                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO I
RESULTADO DO SORTEIO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA EM 4ª CHAMADA
CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

 LIBRAS BÁSICO (VESPERTINO) - AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

56 RAYNARA CUNHA

MATRÍCULA REALIZADA EM 1ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

57 DIULIA ALVES DA SILVA NUVEM CONVOCADO PARA MATRÍCULA

58 FLÁVIA BATALHA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

59 KÁTIA ALVES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

60 ANGELA MARIA MATOS NUNES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

61 CAMILA CARDOSO SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

62 LUSMAIR MARTINS DE BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

63 JACIMARA RIBEIRO DE FRANÇA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

64 JÉSSYCA BEATRIZ VIEIRA AUGUSTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

65 BARBARA JOSIANA RIBEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

66 NILCIMAR CARRIJO ARAGÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

67 SANDRA BATISTA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

68 ETNI DE AZEVEDO SOUZA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

69 PETTERSON THIAGO RODRIGUES COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

70 JOSEANE COSTA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CAMPUS TAGUATINGA

 LIBRAS BÁSICO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA OS CANDIDATOS QUE CURSARAM O
ENSINO MÉDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

53 CRISTIANE ALVES BRITO OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

54 MAYARA MENDES DA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

55 MURIEL LEIKER BRAVO MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          3                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

56 JESSICA VIEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

57 ERINALDA MARTINS DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

58 ELAINE DA SILVA MATIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

59 ANDREIA ALMEIDA DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

60 MARIA GOMES PINTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CAMPUS TAGUATINGA

LIBRAS BÁSICO (VESPERTINO) – RESERVA DE VAGAS PARA PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

25 MARIA ZELIA SAMPAIO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

26 ADRIANA SANTOS SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

27 ZILMARA DOS SANTOS TAVARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

28 VANESSA RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

29 LOAYNNE SUSY CAMPOS ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

30 IVANI DIAS DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CAMPUS TAGUATINGA

 LIBRAS INTERMEDIÁRIO (MATUTINO) - AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

61 ANA CLAUDIA BATISTA JORGE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

62 ROSA CRISTINA ARAUJO DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

63 EDILEUZA SANTANA RIBEIRO

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

64 LAUDICEIA MONTEIRO ARAUJO ASSIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

65 FRANCISCA DAS CHAGAS MAGALHÃES ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

66 PETRUSKA BARROS ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

67 JEFFERSON ANDRÉ LOPES BARBOSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

68 NÚBIA DE SOUSA QUEIROZ

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA PRETOS, PARDOS

E INDÍGENAS

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          4                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

69 MARIA DE FÁTIMA DA CUNHA ANGELIM CONVOCADO PARA MATRÍCULA

70 KARINE DURÃES ANDRADE MARQUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CAMPUS TAGUATINGA

CURSO PREPARATÓRIO PARA CERTIFICAÇÃO DE REDES DE COMPUTADORES MÓDULO
INTRODUTÓRIO (MATUTINO) - AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

81 JHONATAS FRANTHESCOLE SILVA BARROS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

82 PRISCYLLA MARQUES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

83 CHARLENE RODRIGUES CARDOSO XAVIER CONVOCADO PARA MATRÍCULA

84 ELEASAR SOBRAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA

85 YAGO OLIVEIRA ROCHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

86 FABIANO HENRIQUE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

87 DANILLO COSTA CAVALCANTE DE FREITAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

88 DANIEL SOUSA DE CASTRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

89 NIKELIEL EDVALDO ALVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

90 JOSE WANDERLAN GOMES DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

91 CLARICE BRAGA E SILVA CAMPOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

92 ISAAC RANFLER BARBOSA MACEDO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

93 ERIC HANS KELSEN SOARES DE ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

94 CARINE ROCHA MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

95 CONCEIÇÃO DE MARIA E SILVA

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

96 JEAN FERREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

97 GILIARD LOPES DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

98 NATHALIA JEANE DOS SANTOS BRITO ASSUNÇÃO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

99 VERA CORINA SOARES POSTIGLIONI CONVOCADO PARA MATRÍCULA

100 DAVI BISPO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          5                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

101 ELIONAI DA SILVA LISBOA

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

102 WALACE TEIXEIRA BOTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

103 CARLOS EDUARDO DE DEUS PEIXOTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

104 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

105 TATIANA MARIA DOS SANTOS BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

106 WANDERSON OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

107 RAIMUNDO JORGE MOREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

108 HUGO DE ANDRADE VIANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

109 OTACÍLIO SÁ DA SILVA JÚNIOR CONVOCADO PARA MATRÍCULA

CAMPUS TAGUATINGA

CURSO PREPARATÓRIO PARA CERTIFICAÇÃO DE REDES DE COMPUTADORES MÓDULO
INTRODUTÓRIO (NOTURNO) - AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO
NO SORTEIO

NOME SITUAÇÃO

73 TYAGO COSTA SEREJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

74 JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

75 DANIELSON MACIEL DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

76 MATEUS FELIPHE TONHÁ LAURO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

77 RUDSON LACERDA NUNES DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

78 CESAR RODRIGUES VIEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

79 THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

80 JEFFERSON NERES CARDOSO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

81 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

82 GABRIEL CORRÊA MACEDO AMARAL CONVOCADO PARA MATRÍCULA

83 MAXIMILIANO PEREIRA DE JESUS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

84 ANA CAROLINE CARVALHO FERNANDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          6                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

85 GIDEON FERREFERREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

86 AMILTON GONÇALVES DE SOUSA

MATRÍCULA REALIZADA EM 2ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

87 CLEYDSTONE AGUIAR DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

88 FILIPE ROCHA NOGUEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

89 LAILA FERREIRA DA MOTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

90 DIANA MONTEIRO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

91 IGOR RODRIGUES MARTINS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

92 DALTRON PEREIRA DE SOUSA SOUTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

93 RAYANY CAMRA CUNHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

94 FABIO DIAS DA COSTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

95 ESMERINA RAYRA DA COSTA PAIVA FRANCO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

96 CELY ROSANE ROSENDO DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

97 GUSTAVO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

98 WEMERSON GIL DE SOUZA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

99 JANE D'ARC FERREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

100 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

101 DANIEL CIMAS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

102 ABEL ARAÚJO TEIXEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

103 WESLEY SILVA DE MELO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

104 KELSEN PIO BELO COELHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

105 MARCELO RODRIGUES FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

106 ELAINE CRISTINA DE SOUSA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

107 JOSILENE PEREIRA DA SILVA

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

108 EBER SOUSA BATISTA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

109 EULAINE CRISTINA T. VIEIRA DO NASCIMENTO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          7                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

110 JAILSON DA SILVA BRITO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

111 BRUNO EDSON ALMENDRO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

112 DANIEL SANTOS MOREIRA

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

113 LUCAS VINICIUS DE ALMEIDA SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

114 ROOSEVELT ATILA PONTES NEVES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

115 EDUARDO ERICK ARAUJO FERREIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

116 DIEGO DOS SANTOS DIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

117 VALERIA FERNANDES DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

118 PABLO OLIVEIRA MACHADO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

119 CREUSA LUCINEIDE DA SILVA

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

120 GEOVAH DE CARVALHO FILHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

121 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

122 JOELSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

123 GEALLEN RIBEIRO DAS CHAGAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

124 MATHEUS MENDES SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

125 PEDRO BRUNO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

126 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA MENDES

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA PRETOS, PARDOS

E INDÍGENAS

127 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

128 NEUCIVANE SILVA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

129 JEFFERSON PEREIRA FIRMINO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

130 ELIDA LICIA DO VALE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

131 DIEGO ALVES DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          8                                                                     www.ifb.edu.br

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

132 MARKSWEL DE LUCENA SANTANA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

133 MAURICIO CAMPOS DE ANDRADE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

134 ANTONIO FRANCISCO ALVES SANTOS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

135 ANA LUCIA DE SOUZA DUARTE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

136 LINDENBERG LIRA FRANÇA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

137 LESTER SOUZA MIRANDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

138 MARIA DA CONCEIÇAO DO N. DE MELLO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

139 ALLAN DA SILVA CANHETE CONVOCADO PARA MATRÍCULA

140 MARCILEIDE CARDOSO DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

141 RAMON CIRILO MALDONADO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

142 CRISTIANO PRATES RODRIGUES

MATRÍCULA REALIZADA EM 3ª
CHAMADA PELA RESERVA DE
VAGAS PARA OS CANDIDATOS

QUE CURSARAM O ENSINO
MÉDIO INTEGRALMENTE EM

ESCOLA PÚBLICA

143 MARIA DO SOCORRO DIAS DE SOUZA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

144 GENILDO ALVES TAVARES NETO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

145 LEUDOMAR AMORIM SOARES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

146 JULIANO BRENO CAMPOS PEQUENO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

147 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

148 JOÃO PAULO DE LIRA TEIXEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

149 VANESSA COUTINHO DE ALMEIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

150 ABDIAS ANDRADE DE PAIVA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

151 SABRINA RIBEIRO SALES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

152 DANIEL MARQUES MENDES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Final do documento.

QNM 40 Área Especial nº 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

                                                                                                          9                                                                     www.ifb.edu.br

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília